
UCHWAŁA NR XXIII/188/2026 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2026 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 39, 1844 i 1846) oraz Uchwały Nr XXII/177/2025 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2026 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2026 rok 
ogółem o kwotę 1.165.582,47 zł, w tym: 

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 1.144.982,81 zł; 

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 20.599,66 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2026 rok 
ogółem o kwotę 2.357.262,33 zł, w tym: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1.311.910,58 zł; 

2) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 1.045.351,75 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (nadwyżka wydatków nad dochodami) 
w wysokości 23.191.679,86 zł, który sfinansowany zostanie nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego o kwotę 
1.191.679,86 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych uzyskanych w ramach zawartych porozumień i umów 
w 2026 r. przedstawionego w załączniku Nr 1.1 do Uchwały Nr XXII/177/2025 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2026 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych udzielanych z budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w 2026 r. przedstawionym w załączniku Nr 2.1 do Uchwały Nr XXII/177/2025 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2026 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu zadań i zakupów inwestycyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w 2026 roku przedstawionego w załączniku Nr 2.2 do Uchwały Nr XXII/177/2025 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2026 rok zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planu wydatków na programy i projekty realizowane przy współfinansowaniu ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych przedstawionego 
w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XXII/177/2025 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 grudnia 
2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2026 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIII/188/2026 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2026 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2026 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

600     Transport  

i łączność 

598 422,66 598 422,66 0,00 0,00 0,00 0,00 598 422,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  60014   Drogi publiczne 

powiatowe 

598 422,66 598 422,66         598 422,66                

      "Rozbudowa drogi 

powiatowej  
nr 2914E na odcinku 

od ul. Zagajnikowej 

w Różycy  
do ul. Dzieci 

Polskich  

w Gałkowie 
Dużym" w ramach 

przedsięwzięcia  

pn. "Poprawa 
bezpieczeństwa 

niechronionych 

uczestników ruchu 

na terenie Powiatu 

Łódzkiego 

Wschodniego 
polegająca  

na budowie drogi 

dla pieszych  
i rowerów w drodze 

powiatowej  

nr 2914E"  

                            

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 1



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2026 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

i w ramach projektu 
pn. "Udostępnienie 

przemysłowych 

terenów 
inwestycyjnych 

poprzez rozbudowę 

drogi powiatowej  
nr 2914E na odcinku 

od ul. Zagajnikowej 

w Różycy  
do ul. Dzieci 

Polskich  
w Gałkowie 

Dużym" 

    2057 Dotacja celowa  

w ramach 
programów 

finansowanych  

z udziałem środków 
europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b 

ustawy,  

lub płatności  
w ramach budżetu 

środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

598 422,66 598 422,66         598 422,66               

 

750     Administracja 

publiczna 

62 764,15 62 764,15 0,00 0,00 0,00 0,00 62 764,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75020   Starostwa 

powiatowe 

62 764,15 62 764,15         62 764,15                

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 2



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2026 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

      "Zdrowy Pracownik 
w Powiecie 

Łódzkim 

Wschodnim" 

62 764,15 62 764,15         62 764,15               

 

    2057 Dotacja celowa  

w ramach 

programów 
finansowanych  

z udziałem środków 

europejskich oraz 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b 

ustawy,  

lub płatności  

w ramach budżetu 
środków 

europejskich, 

realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

59 277,25 59 277,25         59 277,25               

 

    2059 Dotacja celowa  
w ramach 

programów 

finansowanych  
z udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b 

ustawy,  
lub płatności  

w ramach budżetu 

środków 
europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

3 486,90 3 486,90         3 486,90               

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 3



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2026 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

terytorialnego 

754     Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

20 599,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 599,66 0,00 0,00 0,00 0,00 20 599,66 0,00 
 

  75421   Zarządzanie 

kryzysowe 

20 599,66             20 599,66         20 599,66    

      "Bezpieczne 

województwo 
łódzkie - utworzenie 

nowego magazynu 

zarządzania 
kryzysowego  

w powiecie łódzkim 

wschodnim" 

20 599,66             20 599,66         20 599,66   

 

    6280 Środki otrzymane  

od pozostałych 

jednostek 
zaliczanych  

do sektora finansów 

publicznych  
na finansowanie  

lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji  

i zakupów 

inwestycyjnych 
jednostek 

zaliczanych  

do sektora finansów 
publicznych 

20 599,66             20 599,66         20 599,66   

 

      w tym:                              

      Wojewódzki 

Fundusz Ochrony 
Środowiska  

i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi 

                        20 599,66   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 4



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2026 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień  

z jst 

środki 

na zadania 

bieżące 

z udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

na zadania 

majątkowe 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki  

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.  

853     Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

483 796,00 483 796,00 303 796,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  85321   Zespoły do spraw 

orzekania 

o 

niepełnosprawności 

180 000,00 180 000,00       180 000,00                 

 

    2320 Dotacja celowa 
otrzymana z powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane  
na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

180 000,00 180 000,00       180 000,00                 

 

      w tym:                              

      powiat zgierski           180 000,00                  

  85322   Fundusz Pracy 303 796,00 303 796,00 303 796,00                        

    2690 Środki z Funduszu 

Pracy otrzymane  

na realizację zadań 
wynikających  

z odrębnych ustaw 

303 796,00 303 796,00 303 796,00                       

 

  
Ogółem 1 165 582,47 1 144 982,81 303 796,00 0,00 0,00 180 000,00 661 186,81 20 599,66 0,00 0,00 0,00 0,00 20 599,66 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIII/188/2026 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2026 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami 

755   Wymiar 

sprawiedliwości 

0,00 0,00 2 865,12 -2 865,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75515 Nieodpłatna pomoc 

prawna 

0,00 0,00 2 865,12 -2 865,12                     

RAZEM I 0,00 0,00 2 865,12 -2 865,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                  

II. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst 

600   Transport i łączność 1 683 628,83 704 026,65 0,00 0,00 0,00 0,00 704 026,65 0,00 0,00 979 602,18 979 602,18 0,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

1 683 628,83 704 026,65         704 026,65     979 602,18 979 602,18       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 1



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2914E 

na odcinku  

od ul. Zagajnikowej  
w Różycy do ul. Dzieci 

Polskich w Gałkowie 

Dużym" w ramach 
przedsięwzięcia  

pn. "Poprawa 

bezpieczeństwa 
niechronionych 

uczestników ruchu  

na terenie Powiatu 
Łódzkiego 

Wschodniego 

polegająca na budowie 
drogi dla pieszych  

i rowerów w drodze 

powiatowej nr 2914E"  
i w ramach projektu  

pn. "Udostępnienie 

przemysłowych 
terenów 

inwestycyjnych 

poprzez rozbudowę 
drogi powiatowej  

nr 2914E na odcinku  

od ul. Zagajnikowej  

w Różycy do ul. Dzieci 

Polskich w Gałkowie 

Dużym" 

1 141 241,03 704 026,65         704 026,65     437 214,38 437 214,38       

    w tym:                             

    budżet UE             598 422,66               

    budżet Powiatu 

Łódzkiego 

Wschodniego 

            105 603,99       437 214,38       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 2



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    "Modernizacja drogi 
powiatowej nr 1512E  

w m. Rydzynki,  

gm. Tuszyn" 

542 387,80                 542 387,80 542 387,80       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego 
Wschodniego 

                    542 387,80       

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

0,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

0,00 -40 000,00   -40 000,00           40 000,00 40 000,00       

    Wydział Gospodarki 

Nieruchomościami 

-40 000,00 -40 000,00   -40 000,00                     

    "Zakup nieruchomości 
położonej  

w miejscowości 

Mąkoszyn, gmina 
Tuszyn" 

40 000,00                 40 000,00 40 000,00       

    w tym:                             

    budżet Powiatu 

Łódzkiego 

Wschodniego 

                    40 000,00       

750   Administracja 

publiczna 

79 087,93 79 087,93 0,00 0,00 0,00 0,00 79 087,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020 Starostwa powiatowe 79 087,93 79 087,93         79 087,93               

    "Zdrowy Pracownik  

w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim" 

79 087,93 79 087,93         79 087,93               

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

25 749,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 749,57 25 749,57 0,00 0,00 0,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 25 749,57                 25 749,57 25 749,57       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 3



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    "Zakup sprzętu  
w ramach programu 

"Bezpieczne 

województwo łódzkie  
- utworzenie nowego 

magazynu zarządzania 

kryzysowego  
w powiecie łódzkim 

wschodnim" 

25 749,57                 25 749,57 25 749,57       

    w tym:                             

    środki z budżetu 
Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony 

Środowiska  
i Gospodarki  

Wodnej w Łodzi 

                    20 599,66       

    budżet Powiatu 

Łódzkiego 
Wschodniego 

                    5 149,91       

853   Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

568 796,00 568 796,00 514 988,00 53 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321 Zespoły do spraw 

orzekania 

o niepełnosprawności 

265 000,00 265 000,00 211 192,00 53 808,00                     

    Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

265 000,00 265 000,00 211 192,00 53 808,00                     

  85333 Powiatowe urzędy 

pracy 

303 796,00 303 796,00 303 796,00                       

    Powiatowy Urząd 

Pracy dla Powiatu 

Łódzkiego 
Wschodniego 

303 796,00 303 796,00 303 796,00                       

855   Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00     0,00                   

    powiat brzeziński         34 365,00                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 4



D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

    powiat pabianicki         -34 365,00                   

RAZEM II 2 357 262,33 1 311 910,58 514 988,00 13 808,00 0,00 0,00 783 114,58 0,00 0,00 1 045 351,75 1 045 351,75 0,00 0,00 0,00 

RAZEM I+II 2 357 262,33 1 311 910,58 517 853,12 10 942,88 0,00 0,00 783 114,58 0,00 0,00 1 045 351,75 1 045 351,75 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXIII/188/2026 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

PRZYCHODY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W ROKU 2026 
D

zi
a

ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§  Treść 
Plan finansowy 

na rok 2026 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na rok 2026 

              

      PRZYCHODY 22 000 000,00 1 191 679,86 23 191 679,86 

    957 Nadwyżki z lat ubiegłych 22 000 000,00 1 191 679,86 23 191 679,86 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXIII/188/2026 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

PLAN DOTACJI CELOWYCH UZYSKANYCH W RAMACH ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW 

W 2026 r. 

Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania i podmiot 
Plan finansowy 

na 2026 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 

1 2 3 4 5 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 

710     Działalność usługowa 180 000,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 180 000,00 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

180 000,00 

      w tym:   

      gmina Rzgów 90 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków  

oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miejskim w Rzgowie" 

90 000,00 

      gmina Tuszyn 90 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków  

oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miasta w Tuszynie" 

90 000,00 

750     Administracja publiczna 254 000,00 

  75020   Starostwa powiatowe 254 000,00 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

254 000,00 

      w tym:   

      gmina Koluszki 187 000,00 

      "Dofinansowanie kosztów wynagrodzenia pracowników wykonujących 

zadania z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej" 

105 000,00 

      "Dofinansowanie zadań z zakresu rejestracji pojazdów" 25 000,00 

      "Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych znajdujących się  

w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 w celu realizacji zadań stanowisk 

pracy dla Wydziału Komunikacji i Transportu, Wydziału Architektury  

i Budownictwa oraz Wydziału Geodezji i Kartografii" 

33 000,00 

      "Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych znajdujących się  

w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 dla Referatu Obsługi Zamiejscowej 

Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego" 

24 000,00 

      gmina Rzgów 40 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Transportu  

w Urzędzie Miejskim w Rzgowie" 

40 000,00 

      gmina Tuszyn 27 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Transportu  

w Urzędzie Miasta w Tuszynie" 

27 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 246 504,00 

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 66 504,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

66 504,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania i podmiot 
Plan finansowy 

na 2026 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 

1 2 3 4 5 

      w tym:   

      powiat tomaszowski 54 768,00 

      miasto Łódź 11 736,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 180 000,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

180 000,00 

      w tym:   

      powiat zgierski 180 000,00 

855     Rodzina 1 962 933,00 

  85508   Rodziny zastępcze 1 962 933,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 962 933,00 

      w tym:   

      powiat bełchatowski 90 082,00 

      powiat brzeziński 23 190,00 

      powiat konecki 31 124,00 

      powiat pabianicki 508 551,00 

      powiat pajęczański 129 500,00 

      powiat sieradzki 19 772,00 

      powiat skierniewicki 18 656,00 

      powiat szczecinecki 12 024,00 

      powiat świecki 43 664,00 

      powiat wieruszowski 21 788,00 

      powiat zgierski 78 800,00 

      miasto Łódź 965 798,00 

      miasto Wrocław 19 984,00 

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 643 437,00 

          

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 

600     Transport i łączność 1 824 342,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 824 342,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 824 342,00 

      w tym:   

      gmina Andrespol 320 000,00 

      

"Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Brzezińskiej, 

Mazowieckiej/Słowiańskiej w Bedoniu" 

200 000,00 

      

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 1234E – ul. Feliksińskiej  

w Wiśniowej Górze, gm. Andrespol" 

120 000,00 

      gmina Brójce 200 000,00 

    

  "Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E na odcinku  

od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu" 

200 000,00 

      gmina Koluszki 1 102 064,00 

    

  "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E w Gminie 

Koluszki" 

1 102 064,00 

      gmina Nowosolna 162 278,00 

    

  "Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E w m. Kopanka,  

gm. Nowosolna" 

162 278,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 2



Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania i podmiot 
Plan finansowy 

na 2026 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 

1 2 3 4 5 

      gmina Tuszyn 40 000,00 

    

  "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928E – ul. Głównej w miejscowości 

Bądzyń, Zofiówka i Rydzynki, gm. Tuszyn" 

40 000,00 

      RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 824 342,00 
          

      OGÓŁEM (I + II) 4 467 779,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXIII/188/2026 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W 2026 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2026 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

I. WYDATKI BIEŻĄCE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      3 807 572,00 

  60004   lokalny transport zbiorowy     750 000,00 

    2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną  

między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

    750 000,00 

      w tym:       

      województwo łódzkie     750 000,00 

      w tym:       

      "Dofinansowanie w formie dotacji celowej Kolejowej 

Komunikacji Autobusowej uruchamianej przez Łódzką 

Kolej Aglomeracyjną na zlecenie Samorządu 

Województwa Łódzkiego" 

    750 000,00 

  60014   drogi publiczne powiatowe     3 057 572,00 

    2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    3 041 572,00 

      w tym:       

      gmina Andrespol     205 037,00 

      gmina Brójce      421 111,00 

      gmina Koluszki     567 258,00 

      gmina Nowosolna     280 053,00 

      gmina Rzgów     628 200,00 

      gmina Tuszyn     939 913,00 

    2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    16 000,00 

      w tym:       

      powiat brzeziński     16 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     43 032,00 

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

    43 032,00 

    2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    43 032,00 

      w tym:       

      miasto Łódź     7 824,00 

      powiat brzeziński     23 472,00 

      powiat tomaszowski     11 736,00 

855     Rodzina     2 006 047,00 

  85508   rodziny zastępcze     782 836,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 1



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2026 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

    2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    782 836,00 

      w tym:       

      powiat brzeziński     34 365,00 

      powiat chełmiński     24 200,00 

      powiat kutnowski     27 260,00 

      powiat łaski     125 129,00 

      powiat piotrkowski     26 315,00 

      powiat zgierski     154 113,00 

      powiat zielonogórski     25 400,00 

      miasto Kielce     28 530,00 

      miasto Łódź     311 500,00 

      miasto Poznań     26 024,00 

  85510   działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych     1 223 211,00 

    2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    1 223 211,00 

      w tym:       

      powiat pabianicki     947 805,00 

      miasto Łódź     275 406,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     36 000,00 

  92116   biblioteki     36 000,00 

    2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    36 000,00 

      w tym:       

      gmina Koluszki     36 000,00 

      Miejska Biblioteka Publiczna  

im. Władysława Strzemińskiego 

      

      ul. 11 Listopada 33       

      95-040 Koluszki       

      RAZEM A 0,00 0,00 5 892 651,00 

              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 216 160,00     

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

216 160,00     

    2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

216 160,00     

      w tym:       

      Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koluszkach 216 160,00     

      RAZEM B 216 160,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A+B 216 160,00 0,00 5 892 651,00 

              

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      3 770 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 2



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2026 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

  60014   drogi publiczne powiatowe     3 770 000,00 

    6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

    3 770 000,00 

      gmina Andrespol     550 000,00 

      w tym:       

      "Budowa bezkolizyjnego skrzyżowania 

dwupoziomowego pomiędzy miejscowościami Justynów 

i Janówka" 

    500 000,00 

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 2911E na odcinku  

od granicy z Gminą Koluszki do ul. Plażowej  

w Justynowie" 

    50 000,00 

      gmina Nowosolna     2 620 000,00 

      w tym:       

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E od Janowa  

do Kalonki'' (etap III) 

    2 400 000,00 

      "Budowa przejść dla pieszych wraz z dojściami wzdłuż 

ciągu drogi powiatowej 1150E relacji Byszewy - Stare 

Skoszewy" 

    120 000,00 

      "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

ronda w drodze powiatowej nr 1151E/2913E  

w m. Wiączyń Dolny, gm. Nowosolna" 

    100 000,00 

      gmina Tuszyn     600 000,00 

      w tym:       

      "Przebudowa ulicy Ściegiennego w Tuszynie"     600 000,00 

710     Działalność usługowa     498 529,39 

  71012   zadania z zakresu geodezji i kartografii     498 529,39 

    6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

    33 157,10 

      Związek Powiatów Województwa Łódzkiego     33 157,10 

      w tym:       

      "Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych  

przez 9 powiatów z terenu województwa łódzkiego" 

    33 157,10 

    6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

    465 372,29 

      Związek Powiatów Województwa Łódzkiego     465 372,29 

      w tym:       

      "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych"     465 372,29 

      RAZEM A 0,00 0,00 4 268 529,39 

              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

        0,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM B 0,00 0,00 0,00 

              

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 3



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2026 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

      RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A+B 0,00 0,00 4 268 529,39 

              

      OGÓŁEM (I + II) 216 160,00 0,00 10 161 180,39 

       

I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 6 108 811,00 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 5 892 651,00 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 216 160,00 

II. Wydatki majątkowe (Razem A+B)  

(podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 
4 268 529,39 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 4 268 529,39 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 

RAZEM I + II 10 377 340,39 

* zestawienie nie obejmuje dotacji sklasyfikowanych w dziale 755, rozdziale 75515, § 2360 w wysokości 144 625,20 zł, w dziale 852, 

rozdziale 85295, § 2007 i § 2009 w wysokości 2 704 784,93 zł oraz w dziale 855, rozdziale 85595, § 2007 i § 2009 w wysokości 

819 998,80 zł, na które przyznane zostały środki z budżetu państwa oraz środki z budżetu UE 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXIII/188/2026 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE NA 2026 r. 

Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2026 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2026 r. 

                    

I. ZADANIA ZLECONE, ZADANIA WŁASNE,  ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST, WYDATKI NA PROJEKTY 

1. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921E w m. Janówka,  

gm. Andrespol" w ramach przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa  

dróg powiatowych nr 2906E i nr 2921E w Powiecie Łódzkim 

Wschodnim" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 1 819 390,00 0,00 1 819 390,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           984 695,00   984 695,00 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           834 695,00   834 695,00 

2. "Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic 

Brzezińskiej, Mazowieckiej/Słowiańskiej w Bedoniu" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 400 000,00 0,00 400 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           200 000,00   200 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol           200 000,00   200 000,00 

3. "Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 1234E  

– ul. Feliksińskiej w Wiśniowej Górze, gm. Andrespol" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 310 000,00 0,00 310 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           190 000,00   190 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol           120 000,00   120 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol           2 529 390,00 0,00 2 529 390,00 

4. "Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej nr 2923E  

na odcinku od DW714 do ul. Górnej w Bukowcu" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           2 000 000,00   2 000 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Brójce           200 000,00   200 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2026 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2026 r. 

5. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E na odcinku od ronda  

przy trasie Górna w Łodzi do skrzyżowania z drogą powiatową  

nr 2906E w miejscowości Przypusta, gm. Brójce" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 1 581 656,00 0,00 1 581 656,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           1 581 656,00   1 581 656,00 

  środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

- 1 481 656,00 zł 
                

6. "Modernizacja drogi powiatowej nr 1512E w Pałczewie" 600 60014 6050 IRiD 2026 r. 400 000,00 0,00 400 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           400 000,00   400 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce           4 181 656,00 0,00 4 181 656,00 

7. "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E i 2913E  

w Gminie Koluszki" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 5 756 071,59 0,00 5 756 071,59 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           1 643 861,00   1 643 861,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki           1 102 064,00   1 102 064,00 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           3 010 146,59   3 010 146,59 

8. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku  

od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich  

w Gałkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia pn. "Poprawa  

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie  

Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie drogi  

dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej nr 2914E"  

i w ramach projektu pn. "Udostępnienie przemysłowych  

terenów inwestycyjnych poprzez rozbudowę drogi powiatowej  

nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy  

do ul. Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 0,00 437 214,38 437 214,38 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           0,00 437 214,38 437 214,38 

9. "Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze powiatowej  

nr 2918E - ul. 11 Listopada w Koluszkach" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 190 000,00 0,00 190 000,00 

  w tym:                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2026 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2026 r. 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           190 000,00   190 000,00 

10. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2911E - ul. Łódzkiej  

i ul. Brzezińskiej w Gałkowie Małym od ul. Wojska Polskiego  

do tunelu" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

11. "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi  

rowerowej w drodze powiatowej nr 2911E na odcinku  

od cmentarza do drogi powiatowej nr 2913E, gm. Koluszki" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

12. "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi  

rowerowej w drodze powiatowej nr 2915E - ul. Przestrzennej  

w gminie Koluszki" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

13. "Opracowanie koncepcji wielowariantowej rozbudowy drogi 

powiatowej nr 2913E" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki           6 346 071,59 437 214,38 6 783 285,97 

14. "Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E  

w m. Kopanka, gm. Nowosolna" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 1 662 278,00 0,00 1 662 278,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           1 500 000,00   1 500 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna           162 278,00   162 278,00 

  środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

- 1 298 879,00 zł 
                

15. "Modernizacja drogi powiatowej nr 1119E - ul. Polnej  

w Grabinie, gm. Nowosolna" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 

  w tym:                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2026 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2026 r. 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           1 040 000,00   1 040 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Nowosolna           2 702 278,00 0,00 2 702 278,00 

16. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie i Kalinku,  

gm. Rzgów" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 2 508 113,00 0,00 2 508 113,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           2 508 113,00   2 508 113,00 

17. "Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E  

w m. Romanów, gm. Rzgów" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 300 000,00 0,00 300 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           300 000,00   300 000,00 

18. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2916E - ul. Cegielnianej  

od DK 71 do Starej Gadki ul. Lucerniana wraz z budową  

ronda na DK71" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 200 000,00 0,00 200 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           200 000,00   200 000,00 

19. "Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 1233E  

w Bronisinie Dworskim" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 182 865,79 0,00 182 865,79 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           182 865,79   182 865,79 

20. "Modernizacja drogi powiatowej 2909E - ulicy Ogrodowej  

w Rzgowie (na odcinku od ulicy Tuszyńskiej do ulicy 

Literackiej)" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 182 865,79 0,00 182 865,79 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           182 865,79   182 865,79 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów           3 373 844,58 0,00 3 373 844,58 

21. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928E – ul. Głównej  

w miejscowości Bądzyń, Zofiówka i Rydzynki, gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 5 140 000,00 0,00 5 140 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           5 100 000,00   5 100 000,00 

  pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn           40 000,00   40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 4



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2026 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2026 r. 

  środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

- 4 078 898,00 zł 
                

22. "Modernizacja drogi powiatowej nr 1512E w m. Rydzynki,  

gm. Tuszyn" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 0,00 542 387,80 542 387,80 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           0,00 542 387,80 542 387,80 

23. "Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi  

od DP nr 2902E - ul. Kaczeńcowej do DP nr 1512E w Modlicy" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 50 000,00 0,00 50 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           50 000,00   50 000,00 

  razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn           5 190 000,00 542 387,80 5 732 387,80 

24. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906E na terenie  

gminy Brójce i gminy Rzgów" w ramach przedsięwzięcia  

pn. "Rozbudowa dróg powiatowych nr 2906E i nr 2921E  

w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 

600 60014 6050 IRiD 2026 r. 14 073 193,00 0,00 14 073 193,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           8 033 208,00   8 033 208,00 

  środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           6 039 985,00   6 039 985,00 

  razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie gminy  

Brójce i Rzgów 

          14 073 193,00 0,00 14 073 193,00 

  razem rozdział 60014, § 6050 38 396 433,17 979 602,18 39 376 035,35 

25. "Budowa bezkolizyjnego skrzyżowania dwupoziomowego 

pomiędzy miejscowościami Justynów i Janówka" 

600 60014 6610 IRiD 2026 r. 500 000,00 0,00 500 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           500 000,00   500 000,00 

26. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2911E na odcinku  

od granicy z Gminą Koluszki do ul. Plażowej w Justynowie" 

600 60014 6610 IRiD 2026 r. 50 000,00 0,00 50 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           50 000,00   50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 5



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2026 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2026 r. 

  razem dotacja dla gminy Andrespol           550 000,00 0,00 550 000,00 

27. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1186E od Janowa do Kalonki'' 

(etap III) 

600 60014 6610 IRiD 2026 r. 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           2 400 000,00   2 400 000,00 

28. "Budowa przejść dla pieszych wraz z dojściami wzdłuż ciągu 

drogi powiatowej 1150E relacji Byszewy - Stare Skoszewy" 

600 60014 6610 IRiD 2026 r. 120 000,00 0,00 120 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           120 000,00   120 000,00 

29. "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ronda  

w drodze powiatowej nr 1151E/2913E w m. Wiączyń Dolny,  

gm. Nowosolna" 

600 60014 6610 IRiD 2026 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  razem dotacja dla gminy Nowosolna           2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 

30. "Przebudowa ulicy Ściegiennego w Tuszynie" 600 60014 6610 IRiD 2026 r. 600 000,00 0,00 600 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           600 000,00   600 000,00 

  razem dotacja dla gminy Tuszyn           600 000,00 0,00 600 000,00 

  razem rozdział 60014, § 6610 3 770 000,00 0,00 3 770 000,00 

31. "Rozwój gospodarki turystycznej w Gminie Koluszki" 630 63095   IRiD 2026 r. 9 100,00 0,00 9 100,00 

  w tym:                 

  budżet UE     6057     7 735,00   7 735,00 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego     6059     1 365,00   1 365,00 

  razem rozdział 63095, § 6057, § 6059 9 100,00 0,00 9 100,00 

32. "Zakup nieruchomości położonej w miejscowości Mąkoszyn,  

gmina Tuszyn" 

700 70005 6060 GN 2026 r. 0,00 40 000,00 40 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           0,00 40 000,00 40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 6



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2026 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2026 r. 

  razem rozdział 70005, § 6060 0,00 40 000,00 40 000,00 

33. "Cyfryzacja geodezyjnych usług publicznych przez  

9 powiatów z terenu województwa łódzkiego" 

710 71012 6650 GiK 2026 r. 33 157,10 0,00 33 157,10 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           33 157,10   33 157,10 

34. "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych" 710 71012 6659 GiK 2026 r. 465 372,29 0,00 465 372,29 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           465 372,29   465 372,29 

  razem rozdział 71012, § 6650, § 6659 498 529,39 0,00 498 529,39 

35. "Zakup samochodu dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego" 

710 71015 6060 PINB 2026 r. 130 000,00 0,00 130 000,00 

  w tym:                 

  budżet państwa           130 000,00   130 000,00 

  razem rozdział 71015, § 6060 130 000,00 0,00 130 000,00 

36. "Zakup samochodów służbowych w ilości 2 szt. dla potrzeb 

Starostwa Powiatowego w Łodzi" 

750 75020 6060 OR 2026 r. 300 000,00 0,00 300 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           300 000,00   300 000,00 

37. "Zakup urzędomatu na potrzeby Starostwa Powiatowego w Łodzi" 750 75020 6060 KiT 2026 r. 160 000,00 0,00 160 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           160 000,00   160 000,00 

  razem rozdział 75020, § 6060 460 000,00 0,00 460 000,00 

38. "Opracowanie dokumentacji projektowej budowy jednostki 

ratowniczo - gaśniczej na terenie gminy Tuszyn" 

754 75411 6050 IRiD 2026 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

  razem rozdział 75411, § 6050 100 000,00 0,00 100 000,00 

39. "Zakup sprzętu w ramach programu "Bezpieczne województwo 

łódzkie - utworzenie nowego magazynu zarządzania kryzysowego  

w powiecie łódzkim wschodnim" 

754 75421 6060 ZKiB 2026 r. 0,00 25 749,57 25 749,57 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 7



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2026 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2026 r. 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           0,00 5 149,91 5 149,91 

  środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi 
          0,00 20 599,66 20 599,66 

  razem rozdział 75421, § 6060 0,00 25 749,57 25 749,57 

40. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 758 75818 6800 FK 2026 r. 1 000 000,00   1 000 000,00 

  razem rozdział 75818, § 6800 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

41. "Power Hub Kompetencji i Sprawności - Rozwój Zespołu Szkół  

nr 2 w Koluszkach" 

801 80195 6050 IRiD 2026 r. 2 323 000,00 0,00 2 323 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           2 323 000,00   2 323 000,00 

42. "Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach"  801 80195 6050 IRiD 2026 r. 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           1 250 000,00   1 250 000,00 

43. "Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach"  801 80195 6050 IRiD 2026 r. 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           1 250 000,00   1 250 000,00 

44. "Termomodernizacja budynku warsztatów szkolnych  

w Zespole Szkół nr 1" 

801 80195 6050 IRiD 2026 r. 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           1 000 000,00   1 000 000,00 

45. "Zmiana biegu – nowoczesne warsztaty i kompetencje  

dla Przemysłu 4.0 w Zespole Szkół nr 1 w Koluszkach" 

801 80195 6050 IRiD 2026 r. 211 000,00 0,00 211 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           211 000,00   211 000,00 

  razem rozdział 80195, § 6050 6 034 000,00 0,00 6 034 000,00 

46. "Zakup samochodu osobowego (8+1) przystosowanego  

do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 2 osób  

na wózkach inwalidzkich dla potrzeb Dziennego Domu Pomocy" 

852 85203 6060 EiSS 2026 r. 297 000,00 0,00 297 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 8



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2026 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2026 r. 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           146 000,00   146 000,00 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych           151 000,00   151 000,00 

  razem rozdział 85203, § 6060 297 000,00 0,00 297 000,00 

47. "Rozbudowa i przebudowa części mieszkalno - bytowej Domu 

Pomocy Społecznej w Lisowicach" 

852 85295 6050 IRiD 2026 r. 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           6 000 000,00   6 000 000,00 

48. "Termomodernizacja pałacyku Domu Pomocy Społecznej  

w Lisowicach" 

852 85295 6050 IRiD 2026 r. 2 286 666,00 0,00 2 286 666,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           2 286 666,00   2 286 666,00 

49. "Osuszenie i zabezpieczenie przeciwwilgociowe fundamentów 

budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w Wiśniowej 

Górze" 

852 85295 6050 IRiD 2026 r. 150 000,00 0,00 150 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           150 000,00   150 000,00 

50. "Prace konserwatorsko-budowlane najniższej kondygnacji pałacu  

w Lisowicach oraz rewaloryzacja części parku podworskiego  

i renowacja kaplicy na skarpie" 

852 85295 6050 IRiD 2026 r. 143 600,00 0,00 143 600,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           143 600,00   143 600,00 

51. "Prace konserwatorsko - budowlane wewnętrzne parteru,  

I piętra i poddasza pałacu w Lisowicach" 

852 85295 6050 IRiD 2026 r. 130 380,00 0,00 130 380,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           130 380,00   130 380,00 

52. "Opracowanie dokumentacji projektowej budowy Powiatowego 

Centrum Aktywności na terenie gminy Brójce" 

852 85295 6050 IRiD 2026 r. 100 000,00 0,00 100 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           100 000,00   100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 9



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2026 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2026 r. 

  razem rozdział 85295, § 6050 8 810 646,00 0,00 8 810 646,00 

53. "Opracowanie koncepcji architektoniczno – urbanistycznej 

rozbudowy budynku Centrum Aktywizacji Zawodowej 

prowadzonego przez Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu  

Łódzkiego Wschodniego" 

853 85333 6050 IRiD 2026 r. 40 000,00 0,00 40 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           40 000,00   40 000,00 

54. "Zakup samochodu służbowego dla Powiatowego Urzędu Pracy  

dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego" 

853 85333 6060 EiSS 2026 r. 130 000,00 0,00 130 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           130 000,00   130 000,00 

  razem rozdział 85333, § 6050, § 6060 170 000,00 0,00 170 000,00 

55. "Budowa budynku dla Specjalnego Ośrodka  

Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach" 

854 85403 6050 IRiD 2026 r. 347 000,00 0,00 347 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           347 000,00   347 000,00 

56. "Zakup samochodu osobowego typu mikrobus 8+1  

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych  

dla potrzeb Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego  

w Koluszkach" 

854 85403 6060 EiSS 2026 r. 297 000,00 0,00 297 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           146 000,00   146 000,00 

  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych           151 000,00   151 000,00 

  razem rozdział 85403, § 6050, § 6060 644 000,00 0,00 644 000,00 

57. "Rozbudowa Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  

z termomodernizacją budynku"  

854 85406 6050 IRiD 2026 r. 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           6 000 000,00   6 000 000,00 

  razem rozdział 85406, § 6050 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 10



Lp. Nazwa zadania Dział 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 
Jednostka 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

Plan finansowy 

na 2026 r. 
zmiana 

Plan finansowy 

po zmianach 

na 2026 r. 

58. "Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy placówki 

opiekuńczo - wychowawczej na potrzeby pieczy zastępczej" 

855 85595 6050 IRiD 2026 r. 200 000,00 0,00 200 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           200 000,00   200 000,00 

  razem rozdział 85595, § 6050 200 000,00 0,00 200 000,00 

59. "Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w Lisowicach" 900 90001 6050 IRiD 2026 r. 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           1 000 000,00   1 000 000,00 

  razem rozdział 90001, § 6050 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

60. "Zagospodarowanie obiektów Domu Pomocy Społecznej  

w Lisowicach na cele kulturalne" 

921 92195 6050 IRiD 2026 r. 150 000,00 0,00 150 000,00 

  w tym:                 

  budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego           150 000,00   150 000,00 

  razem rozdział 92195, § 6050 150 000,00 0,00 150 000,00 
                    

  OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 67 669 708,56 1 045 351,75 68 715 060,31 

                    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXIII/188/2026 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE PRZY WSPÓŁFINANSOWANIU ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 

UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

w tym: planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki 

z budżetu 

UE 

  

wydatki 

razem 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

p
o

ży
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y

ty
 

o
b

li
g
a

c
je

 

pozostałe wydatki razem 

w tym źródła finansowania 

p
o

ży
c
z
k

i 

n
a

 p
re

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 

z
 b

u
d

ż
e
tu

 p
a

ń
st

w
a

 

p
o

ży
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y

ty
 

o
b

li
g
a

c
je

 

pozostałe 

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.04.00 Fundusze europejskie dla lepiej połączonego Łódzkiego 

  Działanie FELD.04.02 Drogi lokalne 

  

nazwa projektu: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy 

do ul. Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia pn. "Poprawa bezpieczeństwa 

niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego polegająca  

na budowie drogi dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej nr 2914E" i w ramach projektu  

pn. "Udostępnienie przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez rozbudowę drogi powiatowej 

nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich w Gałkowie Dużym" 

                    

  2026 r.   600                           

    wydatki bieżące 60014 704 026,65 105 603,99 598 422,66 704 026,65 105 603,99     105 603,99 598 422,66       598 422,66 

  Razem     704 026,65 105 603,99 598 422,66 704 026,65 105 603,99 0,00 0,00 105 603,99 598 422,66 0,00 0,00 0,00 598 422,66 

2. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.06.00 Fundusze europejskie dla Łódzkiego przyjaznego mieszkańcom 

  Działanie FELD.06.04 Kultura i turystyka  

  nazwa projektu: "Rozwój gospodarki turystycznej w Gminie Koluszki"                     

  2026 r.   630                           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 1



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

w tym: planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki 

z budżetu 

UE 

  

wydatki 

razem 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

p
o

ży
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y

ty
 

o
b

li
g
a

c
je

 

pozostałe wydatki razem 

w tym źródła finansowania 

p
o

ży
c
z
k

i 

n
a

 p
re

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 

z
 b

u
d

ż
e
tu

 p
a

ń
st

w
a

 

p
o

ży
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y

ty
 

o
b

li
g
a

c
je

 

pozostałe 

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

    wydatki majątkowe 63095 9 100,00 1 365,00 7 735,00 9 100,00 1 365,00     1 365,00 7 735,00       7 735,00 

  Razem     9 100,00 1 365,00 7 735,00 9 100,00 1 365,00 0,00 0,00 1 365,00 7 735,00 0,00 0,00 0,00 7 735,00 

3. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.01.00 - Fundusze europejskie dla innowacyjnego Łódzkiego 

  Działanie FELD.01.04 Cyfryzacja 

  nazwa projektu: "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych"                     

  2026 r.   710                           

    wydatki majątkowe 71012 465 372,29 465 372,29 0,00 465 372,29 465 372,29     465 372,29 0,00         

  Razem     465 372,29 465 372,29 0,00 465 372,29 465 372,29 0,00 0,00 465 372,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.08.00 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 

  Działanie FELD.08.04 - Zdrowy pracownik 

  nazwa projektu: "Zdrowy Pracownik w Powiecie Łódzkim Wschodnim"                     

  2026 r.   750                           

    wydatki bieżące 75020 766 519,41 96 821,52 669 697,89 766 519,41 96 821,52     96 821,52 669 697,89       669 697,89 

  Razem     766 519,41 96 821,52 669 697,89 766 519,41 96 821,52 0,00 0,00 96 821,52 669 697,89 0,00 0,00 0,00 669 697,89 

5. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.08.00 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 

  Działanie FELD.08.07 - Kształcenie ogólne 

  nazwa projektu: "Edukacja na 5+" (I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach)                     

  2026 r.   801                           

    wydatki bieżące 80195 111 181,00 22 688,00 88 493,00 111 181,00 22 688,00     22 688,00 88 493,00       88 493,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 2



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

w tym: planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki 

z budżetu 

UE 

  

wydatki 

razem 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

p
o

ży
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y

ty
 

o
b

li
g
a

c
je

 

pozostałe wydatki razem 

w tym źródła finansowania 

p
o

ży
c
z
k

i 

n
a

 p
re

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 

z
 b

u
d

ż
e
tu

 p
a

ń
st

w
a

 

p
o

ży
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y

ty
 

o
b

li
g
a

c
je

 

pozostałe 

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

  Razem     111 181,00 22 688,00 88 493,00 111 181,00 22 688,00 0,00 0,00 22 688,00 88 493,00 0,00 0,00 0,00 88 493,00 

6. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.08.00 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 

  Działanie FELD.08.07 - Kształcenie ogólne 

  nazwa projektu: "Edukacja na 5+" (Starostwo Powiatowe w Łodzi)                     

  2026 r.   801                           

    wydatki bieżące 80195 35 201,00 35 201,00 0,00 35 201,00 35 201,00     35 201,00 0,00         

  Razem     35 201,00 35 201,00 0,00 35 201,00 35 201,00 0,00 0,00 35 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Erasmus+ i Europejski Korpus Solidarności 

  Akcja KA121-VET – Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora Kształcenie i Szkolenia Zawodowe w programie Erasmus+ 

  nazwa projektu: "Praktyki zawodowe w Hiszpanii"                     

  2026 r.   801                           

    wydatki bieżące 80195 33 489,73 0,00 33 489,73 33 489,73 0,00       33 489,73       33 489,73 

  Razem     33 489,73 0,00 33 489,73 33 489,73 0,00 0,00 0,00 0,00 33 489,73 0,00 0,00 0,00 33 489,73 

8. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.07.00 - Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem 

  Działanie FELD.07.09 - Usługi społeczne i zdrowotne 

  nazwa projektu: Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4"                     

  2026 r.   852                           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 3



Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

w tym: planowane wydatki 

środki 

z budżetu 

krajowego 

środki 

z budżetu 

UE 

  

wydatki 

razem 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

wydatki 

razem 

p
o

ży
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y

ty
 

o
b

li
g
a

c
je

 

pozostałe wydatki razem 

w tym źródła finansowania 

p
o

ży
c
z
k

i 

n
a

 p
re

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 

z
 b

u
d

ż
e
tu

 p
a

ń
st

w
a

 

p
o

ży
c
z
k

i 
i 

k
re

d
y

ty
 

o
b

li
g
a

c
je

 

pozostałe 

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

    wydatki bieżące 85203 60 689,69 60 689,69 0,00 60 689,69 60 689,69     60 689,69 0,00         

      85295 4 270 826,38 449 560,91 3 821 265,47 4 270 826,38 449 560,91     449 560,91 3 821 265,47       3 821 265,47 

  Razem     4 331 516,07 510 250,60 3 821 265,47 4 331 516,07 510 250,60 0,00 0,00 510 250,60 3 821 265,47 0,00 0,00 0,00 3 821 265,47 

9. Program FELD.00.00 - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027 

  Priorytet FELD.07.00 - Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem 

  Działanie FELD.07.12 - Usługi na rzecz rodziny 

  nazwa projektu: "#Rodzina"                     

  2026 r.   855                           

    wydatki bieżące 85508 86 403,00 86 403,00 0,00 86 403,00 86 403,00     86 403,00 0,00         

      85595 3 717 863,68 391 353,83 3 326 509,85 3 717 863,68 391 353,83     391 353,83 3 326 509,85       3 326 509,85 

  Razem     3 804 266,68 477 756,83 3 326 509,85 3 804 266,68 477 756,83 0,00 0,00 477 756,83 3 326 509,85 0,00 0,00 0,00 3 326 509,85 

                                  

  OGÓŁEM     10 260 672,83 1 715 059,23 8 545 613,60 10 260 672,83 1 715 059,23 0,00 0,00 1 715 059,23 8 545 613,60 0,00 0,00 0,00 8 545 613,60 

                                  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13529471-C328-4B96-A404-7FD53CB4ACDD. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XXIII/188/2026 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


